

単体安定調達比率に関する定量的開示事項（2024年3月期第2四半期）

(単位：百万円、%)

項目	当四半期					前四半期					
	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	
	満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		
利用可能安定調達額 (1)											
1	資本の額	1,088,450	-	-	50,000	1,138,450	1,087,980	-	-	50,000	1,137,980
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に際する基礎項目の額	1,088,450	-	-	50,000	1,138,450	1,087,980	-	-	50,000	1,137,980
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	2,629,292	-	-	-	2,373,413	2,662,620	-	-	-	2,403,192
5	うち、安定預金等の額	141,005	-	-	-	133,955	136,683	-	-	-	129,849
6	うち、準安定預金等の額	2,488,286	-	-	-	2,239,457	2,525,937	-	-	-	2,273,343
7	ホールセール資金調達	2,153,796	2,207,665	919,793	4,052,990	6,224,973	2,119,305	1,994,275	1,039,000	4,038,212	6,298,310
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	2,153,796	2,207,665	919,793	4,052,990	6,224,973	2,119,305	1,994,275	1,039,000	4,038,212	6,298,310
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	104,857	-	-	7,018	-	103,814	-	-	-	-
12	うち、デリバティブ負債の額	/	/	/	7,018	/	/	/	/	-	/
13	うち、上記に含まれない負債の額	104,857	-	-	-	-	103,814	-	-	-	-
14	利用可能安定調達額合計	/	/	/	/	9,736,836	/	/	/	/	9,839,483
所要安定調達額 (2)											
15	流動資産の額	/	/	/	/	34,621	/	/	/	/	39,590
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	13,442	276	-	-	6,859	10,848	326	-	-	5,587
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	131,232	3,044,300	1,091,001	5,639,473	7,637,511	127,208	3,041,769	1,101,236	5,688,956	7,646,323
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	4,047	550,213	23,149	86,191	184,345	3,647	665,669	25,683	82,433	198,721
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	16,579	2,491,574	1,065,710	5,546,712	7,341,935	15,586	2,374,122	1,073,118	5,598,900	7,338,107
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	うち、住宅ローン債権	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	110,606	2,512	2,141	6,568	111,230	107,974	1,987	2,634	7,622	109,494
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	395	106,161	73,002	304,995	480,648	6,728	108,777	63,656	299,780	475,008
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-	/	/	/	-	/	/	/	/	-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当座預金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）	/	/	/	25,754	21,891	/	/	/	26,140	22,219
29	うち、デリバティブ資産の額	/	/	/	-	-	/	/	/	663	663
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額	/	/	/	1,348	1,348	/	/	/	650	650
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	395	106,161	73,002	277,892	457,408	6,728	108,777	63,656	272,326	451,475
32	オフ・バランス取引	/	/	/	2,259,904	86,700	/	/	/	2,266,774	82,451
33	所要安定調達額合計	/	/	/	/	8,246,341	/	/	/	/	8,248,961
34	単体安定調達比率	/	/	/	/	118.0	/	/	/	/	119.2